
             

Landsforbundet for offentlige pensjonister 
Avdeling Lillehammer og omland 

 

 

ÅRSMELDING 2024. 
 

 
 
Innledning: 
Styret ønsker å gi medlemmene våre en sosial møteplass, med kaffeprat for den som 
ønsker det og et møteprogram med aktuelle, interessante emner. 
 
Målsettingen for LOP er å skape trygghet og verdighet for oss pensjonister og sikre 
rettighetene våre slik at vi får sikre og gode levekår i en meningsfylt alderdom. 
Møtene avholdes i Kirkesenterets lokaler, Langesgate 1. Dette er nå bra innarbeidet 
praksis. 

 
Styret tillitsvalgte har vært: 
Leder  Per Rasmussen (valgt for 
et år) 
Nestleder   
Kasserer  Per Arne Blix (ble valgt for et år) 
Sekretær  Jørund Hassel (valgt for et år) 
Styremedlem  Gunner Myhren (valgt for et år) 
Styremedlem  Inger Middelthon (valgt for et år) 
Styremedlem        Leif Buseth (valgt for et år) 
Vararepresentant    Merete Nilsson 
Vararepresentant    Tor Even Heltorp 

Revisor:  Anne Karin Lunke (valgt for et år),  
Turkomite:  Styret  
Valgkomite for 2023-2024:  Ingen  
 
Det skulle vært oppnevnt ny nestleder i styret jf vedtak på årsmøtet 2024. Styret har jobbet 
uten nestleder i perioden.  
 
Valgkomiteen maktet ikke å finne kandidater til alle vervene, og det har heller ikke vært mulig 
å finne kandidater til ny valgkomite i perioden. Styret oppnevnte en valgkomite den 08. januar 
2025 
 

Det har i kalenderåret 2024 vært avholdt 1 årsmøte og 9 medlemsmøter og 10 styremøter.  

 
Representasjon 

Jørund Hassel er medlem av Innlandet fylkeskommunale eldreråd for perioden 2023 til 2027, 
og varamedlem til eldrerådet i Lillehammer kommune også for perioden 2023 - 2027. 

 

Saker som er tatt opp i foreningen 

- Foreningen sendte en uttalelse i saken om flytting av Marihøna-butikken i Storgata, 
hvor butikken fortsatt består, mens vaskeriet er flyttet til Duganes (Rosenlund) 

- Trygdeoppgjøret: I år – gjennomsnitt av lønns- og prisvekst - ble på 4, 58% i 2024. På 
grunn av at trygdeoppgjøret i 2023 brakte oss et «overheng» - dvs at vi fikk mer 
gjennomsnitt av lønns- og prisvekst – ble økningen på 2,76% fra 1. mai 2024. 

- Foreningen har sendt inn høringssvar på Postutvalgets rapport (Odinutvalget) 



Økonomi 
Medlemskontingenten har vært kr 420.-, hvorav kr 320 går til LOP sentralt. Medlemmer av 
sykepleierforbundet, presteforeningen og skolelederforbundet betaler kun kr 100 da 
foreningen sentralt betaler direkte til LOP. 
Foreningen har bra økonomi og ønsker å bruke midler til å ha gratis servering på de ordinære 
medlemsmøtene, og sponse julelunsj og turer m.m.  

 
Turkomiteen 
Det ble arrangert til Kongsvinger (Kongsvinger festning og kvinnemuseet) – som ble 
foreningens «medlemsmøte» i juni. Turen ble arrangert den 05 juni 2024, og ble en vellykket 
tur.  

 
Program 2024 har vært: 
Temaene vil etter planen være; 
10.01. Underholdning/ kåseri ved Ole Reidar Rønningen  
14.02. «Rank og stødig – aktivitet for eldre», ved Ragnhild Meling Pedersen  
13.03.  «Hva gjør vi – hva vil vi», ved Kirsten Kallevik fra Frivillighetssentralen  
10.04. «Moderne reiseformer – interrail for eldre noe å satse på?», ved Leif Buseth  
08.05. «Turer i Lillehammermarka», ved Ivar Olstad  
10.06. Møtet ble avlyst. Det ble i stedet medlemstur til Kongsvinger – med 24 deltakere  

11.09. «Pensjoner og trygdeoppgjør», ved Jørund Hassel  

09.10. «Hvordan unngå å bli svindlet», ved stasjonssjef (politiet) Terje Krogstad   
03.11.  «Langs Mesnaelva – den sammensatte historien», ved Hans Jørgen Wallin Weihe  

13.12. Julemøte, og underholdning/ kåseri ved Ole Reidar Rønningen 
 
Medlemstall og verving  
Foreningen har for tiden 157 medlemmer. 36 medlemmer meldte seg ut, men 9 nye 
medlemmer er kommet til.  

 
Kontakt med sentrale myndigheter 
Sentralstyret er aktive pådrivere i å fremme våre rettigheter, og har bidratt med innspill på 
høringer i saker som angår eldre. Lokallaget holdes informert om hva som er på gang. 
Medlemmene oppfordres til å gå inn på LOPs hjemmeside www.LOP.no, å følge med i det 
som skjer. 

 
Kontakt med andre foreninger i Innlandet  
Vi har ikke hatt kontakt med andre foreninger, men foreningen er åpen for samarbeid med 
Lillehammer Pensjonistforening om turer osv, slik som tidligere år 
 

Kontakt med medlemmene  
Styret sender årlig ut to informasjonsbrev til medlemmene – Sommerbrev og høstbrev – 
samt en utsending i januar med bl.a. årsmøteinnkalling. De som har oppgitt e-postadresse 
får møteinformasjon før hvert medlemsmøte, i tillegg til at det blir omtalt i GD (”Det skjer»). 
Vår egen nettside under adressen http://lop.no/lokallag/innlandet/lillehammer er hele tiden 
oppdatert om det som skjer i lokalavdelingen.  
 
Foreningen har opprettet egen Facebook-side for medlemmene, linken er; 
https://www.facebook.com/groups/521663379310174/?hoisted_section_header_type=recently_s
een&multi_permalinks=526349488841563 
 
Kontakt med medlemmer 
De fleste medlemmene har oppgitt e-post adresse. Dette bidrar til bedre og raskere 
informasjons-spredning, ved siden av at det sparer LOP for betydelige portoutgifter. Men det 
er fortsatt flere som ikke har oppgitt noen e-postadresse til oss. Styret oppfordrer alle med 

http://www.lop.no/
http://lop.no/lokallag/innlandet/lillehammer
https://www.facebook.com/groups/521663379310174/?hoisted_section_header_type=recently_seen&multi_permalinks=526349488841563
https://www.facebook.com/groups/521663379310174/?hoisted_section_header_type=recently_seen&multi_permalinks=526349488841563


e-post til å sende denne til kassereren. Medlemmer som ikke har e-post eller ønsker å få 
sendinger pr brev, skal selvsagt fortsatt få det. 
Foreningen benytter epost og SMS-meldinger ved bekjentgjøring av medlemsmøter og 
annen viktig informasjon. 

 
Avslutning 
Styret takker alle tillitsvalgte for innsatsen i 2024. Takk til alle medlemmer som kommer på 
møtene og dere som hjelper til med praktiske ting. Vi er sammen om å gjøre en viktig innsats 
i arbeidet for offentlige pensjonister. 
Vi ser fram til et nytt arbeidsår med framgang for lokallaget og for LOP sentralt. 

 
 
 
Lillehammer, 25. januar 2025. 
 
 
 
Per Rasmussen      Per Arne Blix 
Leder        Kasserer 
 
 
 
Inger Middelthon (døde 04.04.2024)    Leif Buseth 
 
 
 
Jørund Hassel       Gunner Myhren 
Sekretær       Styremedlem 
 

 
 

 


